
 

1 

 

  
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  
Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas atbalsta pieteikumu izskatīšanas 

komisija 
SĒDES PROTOKOLS 

 

Datums skatāms laika zīmogā SNP/2.44/25/1 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē  

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 10:10 

 

Vada: Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas atbalsta pieteikumu izskatīšanas komisijas 

priekšsēdētāja: Evija Zurģe 

Protokolē: Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas atbalsta pieteikumu izskatīšanas 

komisijas sekretāre: Sallija Lakina 
 

Piedalās: 

Gatis Bormanis 

 

Nepiedalās: 

Una Raiskuma 
 

Darba kārtība: 

1. Par U.J. Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas atbalsta pieteikuma izvērtēšanu 

Ziņo Sallija Lakina 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Sallija Lakina, Gatis Bormanis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

 

Komisija NOLEMJ: 

1. Piešķirt atbalstu Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanai ne vairāk kā EUR 48,00 

(četrdesmit euro, 00 centi) pirmajā gadā. 

2. Atbalstu izmaksāt līdz 2025. gada 31. decembrim pēc teritorijas apsekošanas un 

Komisijas atzinuma (lēmuma) pieņemšanas par veiktajām darbībām latvāņu 

ierobežošanā. 

 

2. Par S.T. Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas atbalsta pieteikuma izvērtēšanu 

Ziņo Sallija Lakina 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Sallija Lakina, Gatis Bormanis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

1. Piešķirt  atbalstu Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanai ne vairāk kā EUR 

261,00 (divi simti sešdesmit viens euro, 00 centi) pirmajā gadā. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

2. Atbalstu izmaksāt līdz 2025. gada 31. decembrim pēc teritorijas apsekošanas un 

Komisijas atzinuma (lēmuma) pieņemšanas par veiktajām darbībām latvāņu 

ierobežošanā.  

 

3. Par D.P. Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas atbalsta pieteikuma izvērtēšanu 

Ziņo Sallija Lakina 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Sallija Lakina, Gatis Bormanis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

 

Komisija NOLEMJ: 

1. Piešķirt atbalstu Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanai ne vairāk kā EUR 

229,50 (divi simti divdesmit deviņi euro, 50 centi) otrajā gadā.  

2. Atbalstu izmaksāt līdz 2025. gada 31. decembrim pēc teritorijas apsekošanas un 

Komisijas atzinuma (lēmuma) pieņemšanas par veiktajām darbībām latvāņu 

ierobežošanā.  

 

4. Par G.S.  Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas atbalsta pieteikuma izvērtēšanu 

Ziņo Sallija Lakina 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Sallija Lakina, Gatis Bormanis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

 

Komisija NOLEMJ: 

1. Piešķirt atbalstu Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanai ne vairāk kā EUR 166,50 

(viens simts sešdesmit seši euro, 50 centi) otrajā gadā.  

2. Atbalstu izmaksāt līdz 2025. gada 31. decembrim pēc teritorijas apsekošanas un 

Komisijas atzinuma (lēmuma) pieņemšanas par veiktajām darbībām latvāņu 

ierobežošanā.  

 

5. Par D. Z. Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas atbalsta pieteikuma izvērtēšanu 

Ziņo Sallija Lakina 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Sallija Lakina, Gatis Bormanis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

 

Komisija NOLEMJ: 

1. Piešķirt atbalstu Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanai ne vairāk kā 235,00 (divi 

simti trīsdesmit pieci euro, 00 centi) pirmajā gadā, un ne vairāk kā EUR 229,50 (divi 

simti divdesmit deviņi euro, 50 centi) otrajā gadā.  

2. Atbalstu izmaksāt līdz 2025. gada 31. decembrim pēc teritorijas apsekošanas un 

Komisijas atzinuma (lēmuma) pieņemšanas par veiktajām darbībām latvāņu 

ierobežošanā.  

 

Sēde slēgta plkst. 10:50 

 

Sēdi vadīja 

 

Komisijas priekšsēdētāja  Evija Zurģe 

 

Sēdi protokolēja   Sallija Lakina 

 

                


